



PETTINA CRUMB MIX

INGREDIENTS

Wheat Flour, Sugar, Malt Extract, Vegetable Oil, Tapioca Starch, Salt, Raising Agent (500, 450), Colour (110, 150d, 155), Honey, Ginger - Ground, Milk Solids, Free Flow Agent (170), Maize Starch, Preservative (202,211), Acidity Regulator (330)

PACKAGING

Code
5620-51

Size

Type
Plastic Bag

Palletisation



STORAGE

Cool, Dry & Dark Conditions



SHELF LIFE

9 Months (270) days



TYPE

Powder



ALLERGENS

Gluten, Milk



CATEGORY

Dessert Premixes, Desserts & Patisserie



INGREDIENT FEATURES

Vegetarian



BRANDS

Pettina